
 

 

PORTARIA Nº 002/2020, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020 

         

Designar o Presidente e o Vice-presidente da Comissão 

Permanente de Formuladores Técnicos de Proposta de 

Gestão e Articulações - COPEPOL  

 

                       O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA ANM, 

no uso das atribuições legais conferidas pelo Estatuto da ASANM e tendo em vista o 

disposto na Portaria nº 001/2020, de 05 de novembro de 2020 e nas deliberações da 

Diretoria da ASANM, resolve: 

 

Art. 1º Designar o Presidente e o Vice-Presidente da Comissão 

Permanente de Formuladores Técnicos de Proposta de Gestão e Articulações – 

COPEPOL, no âmbito da Associação de Servidores da ANM, respectivamente: 

 

I – Marcus Flávio Oliveira 

II – Antonio Anselmo Silva de Souza  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 


